possit. **Vnde** necesse est eadē esse in gemis momenta acceptus. **A**n forte qd̄ diuerso horoscopo nati sūt. aut ille in masculū dum nascerentur aut illa in feminā omittata est. **Cum** īgīē non vñque aquaq absurde dici pōt ad solos corporum dñas afflatus quodā valere fideros. sic in solarib⁹ accessib⁹ et deceſſib⁹ videm⁹ etiā iphus ām̄ tpa variati ⁊ lunarib⁹ incrementis atq; decremētis augeri ⁊ minui quedā genera rē. **S**icut echīmos et concas et mirabilēs estus oceanī non aut ⁊ atimī voluntates posſeōibus fiderū subdi nūc iſti cum etiā nō os ad⁹ **Vnde** relegare conant admonēt ut q̄ta mus vñ ne in iphis qd̄ē corpib⁹ eis possit rō ista ostare. **Q**uid em̄ tā ad corpus p̄tmens q̄ corporis sexus. **E**t tñ sub eadē positōne fiderum diuersi sexus gemi oīpi potuerūt. **Vñ** qd̄ in ſipienti⁹ dici aut credi pōt q̄ fiderū positōz que ad horā oīceptōnis eadē amboib⁹ fuit facere non potuisse. vt cum quo habebat eadē ſtellarō ſexū diuersū a fratre nō haberet et positōem fidez que fuit ad horā nascēti⁹ facere potuisse. vt ab eo tā multū virginali ſcitate distaret.

**¶ Ca. vii.**

**I**am illud q̄s ferat. quod in eligēdis dieb⁹ noua quedā ſuis actib⁹ ſata molunt. Non erat videlz ille ita nat⁹ vt hateret admirabilēſiſium. ſed ita poti⁹ vt oīceptibilem gignēt. **E**t ideo vir doctus elegit horā qua mīscerēt vxori. **F**ecit ergo ſatū quod nō habeat. t̄ expiſu ſato cepit eſſe fatalē. quod in ei⁹ nativitā / eate non fuerat. **D**euticiā ſingularē. **E**ligitur dies vt ducaſ ſxor. **C**redo p̄tere a q; p̄t in diem nō bonū niſi eligāt incurri. et infelicit̄ duci. **V**bi est ergo qd̄ nascēti fiderā iā de creuerūt. **A**npotest homo qd̄ ei iam ſtitutū est diei elecōe mutare. et quod ipē in eligendo die ſtituerit. nō poterit ab alia p̄tā mūtari. **D**einde ſi ſoli hoies. non aut oīa que ſub celo ſunt ſtellarō ſubiacēt. cur alios eliſiunt dies accommodatos ponēdis vitib⁹ vel arborib⁹ vel ſegetib⁹ alios dies pecorib⁹ vñ domādis vel admittēdis marib⁹. qbus equarum vel bovum ferēt armēta et cetera hmōi. **S**i aut̄ p̄tere a valēt ad has res dies electi q; terrenis oībus corpib⁹ ſue aīantibus fm diuerſitatis tpaliū momentoz fiderum poſitio dñatur. **F**iderēt q̄ immūabilia ſub uno tēporis pūdo vel nascant vel orianē vel inchoentur. et tam diuersos exi⁹ habeat. vt iſtas obſeruatōes cuiuſi puerō ridendas eē pſuadeant. **N**uis enī eſt tā excors. vt audeat dicē omnes arbōres. omnes herbas. omnes bestias. ſerpentes. aues. pīſces. vermiculos. momēta nascendi ſingilatim habere diuersa. **S**olēt tñ hoies ad tempādū p̄tiam mathematicoſ